



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Atea Transport ApS

Syvager 8, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 50 35 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Anders Kørke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atea Transport ApS Syvager 8 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 50 35 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Herman Kørpe
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Atea Transport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.274 t.kr. mod 16.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 873 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Til trods for Covid-19 udbruddet og regeringens beslutninger om periodevise nedlukninger af Danmark i 2020 har selskabet ikke konstateret fald i omsætningen. Selskabets ledelse har reageret proaktivt og rettidigt i forhold til at minimere driftsomkostningerne, og det er derfor ledelsens vurdering, at Covid-19 udbruddet ikke væsentligt vil påvirke selskabets resultat og finansielle stilling i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	20.273.588	16.997.395
1 Personaleomkostninger	-15.487.393	-13.456.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.597.237	-3.251.640
Driftsresultat	1.188.958	289.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.110	11.133
Andre finansielle indtægter	241.238	233.995
Øvrige finansielle omkostninger	-316.273	-359.739
Resultat før skat	1.131.033	174.433
Skat af årets resultat	-258.459	-54.448
Årets resultat	872.574	119.985
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	816.074	119.985
Disponeret i alt	872.574	119.985

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.066.114	14.606.586
3	Indretning af lejede lokaler	41.901	54.031
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.108.015</u>	<u>14.660.617</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	491.522	373.415
5	Deposita	335.500	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>827.022</u>	<u>418.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.935.037</u>	<u>15.079.032</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.884.706	6.407.089
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	474.970	396.610
	Tilgodehavende selskabsskat	52.137	25.181
	Andre tilgodehavender	404.899	19.819
	Periodeafgrænsningsposter	328.998	286.476
	Tilgodehavender i alt	<u>8.145.710</u>	<u>7.135.175</u>
	Likvide beholdninger	<u>563</u>	<u>1.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.146.273</u>	<u>7.136.808</u>
	Aktiver i alt	<u>24.081.310</u>	<u>22.215.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.286.482	1.470.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	2.492.982	1.620.408
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	616.225	357.766
Hensatte forpligtelser i alt	616.225	357.766
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	1.008.920	0
7 Leasingforpligtelser	6.164.485	6.787.155
Anden gæld	0	51.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.173.405	6.838.439
Kortfristet del af langfristet gæld	3.812.826	4.277.397
Gæld til pengeinstitutter	1.790.345	4.416.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.210.194	3.086.745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.000
Anden gæld	4.985.333	1.614.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.798.698	13.399.227
Gældsforpligtelser i alt	20.972.103	20.237.666
Passiver i alt	24.081.310	22.215.840
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	1.350.423	0	1.500.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>119.985</u>	<u>0</u>	<u>119.985</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	1.470.408	0	1.620.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>816.074</u>	<u>56.500</u>	<u>872.574</u>
	<u>150.000</u>	<u>2.286.482</u>	<u>56.500</u>	<u>2.492.982</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.139.854	11.837.482
Pensioner	1.132.161	1.389.287
Andre omkostninger til social sikring	84.446	111.334
Personaleomkostninger i øvrigt	130.932	118.608
	15.487.393	13.456.711
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	33
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	25.365.492	23.684.358
Tilgang i årets løb	4.787.635	3.078.434
Afgang i årets løb	-2.814.017	-1.397.300
Kostpris 31. december 2020	27.339.110	25.365.492
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-10.758.906	-8.088.696
Årets afskrivninger	-3.657.874	-3.579.490
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.143.784	909.280
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-12.272.996	-10.758.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.066.114	14.606.586
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	12.126.854	13.528.750
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	66.161	0
Tilgang i årets løb	0	66.161
Kostpris 31. december 2020	66.161	66.161
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-12.130	0
Årets afskrivninger	-12.130	-12.130
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-24.260	-12.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	41.901	54.031

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	373.415	373.415
Tilgang i årets løb	118.107	0
Kostpris 31. december 2020	<u>491.522</u>	<u>373.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>491.522</u>	<u>373.415</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	45.000	45.000
Tilgang i årets løb	335.500	0
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>335.500</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>335.500</u>	<u>45.000</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.335.978	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-327.058	0
	<u>1.008.920</u>	<u>0</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	9.650.253	11.064.552
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.485.768	-4.277.397
	<u>6.164.485</u>	<u>6.787.155</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i enkelte af selskabets køretøjer.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter primært følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.885

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 15.066 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 12.127 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atea Transport Holding ApS, CVR-nr. 37849359 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.